
UCHWAŁA NR IV/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Bronisinie Dworskim 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz.609, poz.721), w związku z art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2024 poz.320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Miodowa” ulicy w Bronisinie Dworskim dla drogi wewnętrznej będącej 
własnością osób fizycznych, oznaczonej numerem działki 33/7 w obrębie Bronisin Dworskim 
rozpoczynającej bieg od ulicy Pogodnej w kierunku północnym do granicy z miastem Łódź o długości 
375m i szerokości 8m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Jarosław Świerczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3458A0DF-2EF1-45DC-AF70-1CBDA737BFF8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/35/2024 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3458A0DF-2EF1-45DC-AF70-1CBDA737BFF8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 20.06.2024r. współwłaściciele drogi wewnętrznej oznaczonej numerem ewidencyjnym 
działki 33/7 w obrębie Bronisin Dworski, złożyli pisemny wniosek o nadanie  nazwy, proponując 
nazwę "Miodowa". Propozycję swoją uzasadnili tym, że nazwa ta pasuje do znajdującej się obok 
ulicy - "Pogodnej" ponieważ obie nazwy wywołują pozytywne skojarzenia ciepłem, harmonią 
i naturalnym pięknem co tworzy spójny i przyjazny wizerunek tej części miejscowości. 
Dodatkowo, nawiązanie do miodu i pozytywnej pogody wprowadza elementy spokoju 
i dobrostanu, które pożądane są w nazewnictwie ulic. Burmistrz Rzgowa przychyla się do wyżej 
wymienionej nazwy i pozytywnie ją opiniuje. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Jarosław  Świerczyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3458A0DF-2EF1-45DC-AF70-1CBDA737BFF8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/35/2024 
Data dokumentu 2024-08-21 
Organ wydający Rada Miejska w Rzgowie 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy ulicy w Bronisinie Dworskim 
Identyfikator dokumentu 3458A0DF-2EF1-45DC-AF70-1CBDA737BFF8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-858657139 
Numer seryjny 74946F7953932CB4F4FC089C137D00E5FF629454 
Osoba podpisująca Jarosław Sławomir Świerczyński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-08-26 10:01:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3458A0DF-2EF1-45DC-AF70-1CBDA737BFF8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


